
Ergebnisliste Klasse H13 Reg.-Nr.

30.05.2019

50. Schweinfurter ADAC Slalom

AC Schweinfurt e.V. im ADAC

101/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Dorsch Herbert VW Polo G4094

H
96164 Bayern - Kemmern

1. MSC Scheßlitz

NC 1060038

01:22,71 0

1
02:45,75

0

13

01:23,04

8,50Punkte =

Vogel Thomas Vw Polo G40101

H
91332 Heiligenstadt

1.MSC Scheßlitz

NC 1184061

01:23,72 0

2
02:46,15

0

13

01:22,43

6,00Punkte =

Deckelmann Uwe VW  Polo N6 16V105

H
963365 Nordhalben

MSC Nordhalben

NC 1074210

01:26,37 0

3
02:51,91

0

13

01:25,54

3,50Punkte =

Buchner Heike VW  Polo 6 N Motorsport102

H
94333 Geiselhöring

AC Kirchenthumbach

NC 1161844

NG 0

 NG
 

0

13

NG

(DNF)

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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